

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านผิวดินขนาดใหญ่  
 งานก่อสร้าง บำรุงการประปา รายการเลขที่ 3  
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๙ ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน  
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน เมื่อวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	99.00	29.70	29.70	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	1,994.40	1,196.64	436.00	261.60	1,458.24	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,257.00	1,257.00	}	500	1,257.00	มอก.
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,300.00	650.00			650.00	
5	น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6 ตัว	18.00	108.00			608.00	
6	หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2"	2 ตัว	120.00	240.00			240.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	38.00	76.00	38.00	76.00	152.00	
8	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์	1 ป้าย	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมเงิน			4,027.64		867.30	4,894.94	
	คิดเป็นเงินค่างาน			4,000.00		800.00	4,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายณรงค์ชัย พลสวัสดิ์)  
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา